GP ReCyko AAA-batteri, 950
mAh, 4-pack

Et genopladeligt NiMH AAA-batteri 950 med miljevenlige
egenskaber, sa miljget og din tegnebog belastes mindre.Forladet
og Klar til brug. Batterierne kan bevare op til 50% af opladningen
efter 12 maneder takket veere en lav selvafladningsrate. Med en

9502 driftstemperatur, der rangerer mellem -20 °C og +50 °C, leverer
‘ ey batterierne en palidelig ydelse selv i ekstreme miljger.

Forladet

Beeredygtigt

Lav selvafladningsrate
FSC-certificeret emballage
Livscyklus: Op til 500 gange

GP ReCyko

RECHARGEABLE

PRODUKTINFORMATION
12000 Sku: 201215
EAN: 4891199199981
TEKNISKE DATA
Batteritype: NIMH - ReCyko Livscyklus: 301
Size: AAA Speaending (V): 1.2
Kapacitet (mAh): 950
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: GPBM Nordic AS @ .
Telefon: +45 70 26 11 04 GPBM Nordic

www.gpbmnordic.dk



UNITS DATA

Enhed
Mzngdeomregningsfaktor
Bruttovaegt

Nettoveegt

Bruttovolumen (m3)
Nettovolumen (m3)
Laengde (mm)

Hgjde (mm)

Bredde (mm)

EAN

ST

0.02

0.015

0.00006

44.5

10.5

0.081

0.06

14

125

85
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INKRT

40

0.81

0.6

206

104

93

EXKRT

400

8.1

0.02419

480

223

226
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